
ALFA 2012

Võistlusklass Sõidu nr. Stardiaeg Koht Nimi Klubi Sünd Eelsõit Finaal

Category Race nr. St. time Rank Name club/country Born Heat Final

Tüdrukud B 1 11:00 1 Sonja Rytkönen Lappeenrannan Soutaja 1996 3.42,2

Girls -16 2 Erli Mat Viljandi SK 1996 3.44,4

1996+ 3 Rebeka Stalidzane SASS LAT 1996 3.45,2

4 Hanna-Lotta Otstavel SAK Tartu 1996 3.45,6

5 Kärolyn Mäesaar Viljandi SK 1999 3.45,7

6 Krete Koovit Viljandi SK 1996 3.45,7

7 Uljana Borodatšova SK Energia 1997 3.46,1

8 Polina Tšelnokova SK Energia 1996 3.46,5

9 Jelizaveta Simaceva SASS LAT 1996 3.47,2

10 Anette Steinberg Pärnu SK 1996 3.47,7

11 Annika Väljataga SAK Tartu 1997 3.47,9

12 Eva Meldere Murjāņu SG LAT 1996 3.50,8

13 Elīna Krauze Murjāņu SG LAT 1996 3.51,6

14 Mari-Ann Lepp SAK Tartu 1996 3.52,0

15 Joanna Saar TÜASK 1997 3.52,4

16 Anna Karasa SASS LAT 1997 3.53,0

17 Jessika Scholz Pärnu SK 1996 3.53,4

18 Karoline Lünekund Pärnu SK 1997 3.54,6

19 Karoli Loot TÜASK 1996 3.56,0

20 Ada Koskela RC Smark Finland 1997 3.56,6

21 Alice Klaus SAK Tartu 1996 3.57,7

22 Vivi Lauslahti RC Smark Finland 1997 3.58,5

23 Egija Vrublevska SASS LAT 1996 3.58,9

24 Renāte Uzule Jelgavas BJSS LAT 1997 3.59,7

25 Hanna Vask SK Kalev 1996 4.00,3

26 Margret Alttoa Pärnu SK 1996 4.00,4

27 Līga Lauma Pļavniece Jelgavas BJSS LAT 1996 4.01,6

28 Gerlyn Triksberg SK Kalev 1998 4.04,2

29 Kristel Gustavson SK Kalev 1999 4.05,1

30 Alesja Metkovskaja SK Energia 1997 4.05,1

31 Karolina Juhani SAK Tartu 1998 4.07,1

32 Maria-Johanna Keedus SAK Tartu 1997 4.08,2

33 Jaanika Kersalu SK Kalev 1998 4.11,5

34 Amanda Poopuu SK Kalev 1997 4.13,7

35 Kätlin Strikholm Pärnu SK 1998 4.19,9

36 Gerta Jaanson SK Kalev 1999 4.25,6

37 Maija Keino RC Smark Finland 1997 4.26,6

38 Vera Huovinen SK Kalev 1996 4.34,6

39 Marii Moon SK Kalev 1997 4.43,0

Poisid B 1 Artur Veske SK Energia 1996 3.09,2

Boys -16 2 Mārtiņš Polis Murjāņu SG LAT 1996 3.12,2

1996+ 3 Daniel Liik Pärnu SK 1996 3.13,2

4 Arnas Barkauskas IK "Favoritas" LTU 1996 3.13,8

5 Nikita Konstantinov SK Energia 1997 3.16,3

6 Rain Laidma Viljandi SK 1996 3.17,1

7 Sven Erik Kalberg SAK Tartu 1997 3.17,9

8 Jan Enriko Laidsalu Tallinna Sõudeklubi 1996 3.18,0

9 Ragi Martin Moon SK Kalev 1996 3.18,2

10 Andres Nöps TÜASK 1996 3.18,3

11 Silver Käsper SK Kalev 1996 3.18,7

12 Veli Vaigur Pärnu SK 1996 3.19,0

13 Andres Reimann Pärnu SK 1997 3.21,1

14 Andrei Vavilov SK Energia 1997 3.22,1

15 Tõnis Kukli SAK Tartu 1996 3.22,6

16 Ralfs Tits Verpakovskis SASS LAT 1997 3.22,8

17 Sander Seos Pärnu SK 1997 3.23,6

18 Hendrik Tamberg Pärnu SK 1996 3.25,3

19 Eimantas Revuckas Birštono s.m. LTU 1996 3.26,2

20 Karl-August Ruusalepp TÜASK 1997 3.26,2

21 Roland Sirg SAK Tartu 1997 3.26,5
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22 Mikael Hytönen Viljandi SK 1996 3.26,7

23 Sander Säde TÜASK 1996 3.26,9

24 Mihhail Ševtšenko SK Energia 1998 3.27,1

25 Reinis Viljams Rutks SASS LAT 1996 3.27,2

26 Jagnar Lepp Pärnu SK 1996 3.27,3

27 Markus Toom Viljandi SK 1998 3.27,4

28 Johann Poolak SK Kalev 1997 3.27,8

29 Kermo Randmäe Viljandi SK 1996 3.28,3

30 Patrik Virkus Pärnu SK 1997 3.28,4

31 Ivars Zaumanis SASS LAT 1997 3.28,6

32 Kairo Pettai SK Kalev 1996 3.28,8

33 Taave Ilves Pärnu SK 1997 3.29,2

34 Ken-Henrik Kuudisiim Pärnu SK 1997 3.29,3

35 Jürgen Born SK Kalev 1996 3.30,4

36 Siim Tamman SK Kalev 1997 3.30,7

37 Kaarel Jaksi Viljandi SK 1997 3.30,9

38 Kristjan Aru SK Kalev 1996 3.30,9

39 Maksim Strebulajev SK Energia 1997 3.31,4

40 Viesturs Izkalns Jelgavas BJSS LAT 1997 3.31,6

41 Kaspar Majas SK Kalev 1997 3.33,1

42 Frank Westholm 1996 3.33,2

43 Andri Kaaremäe Pärnu SK 1996 3.33,9

44 Margus Kodasma Pärnu SK 1998 3.34,0

45 Viktors Rugelis SASS LAT 1996 3.34,8

46 Ander Koppel SK Kalev 1998 3.34,9

47 Andris Silajs SASS LAT 1996 3.35,1

48 Rein Leetmaa TÜASK 1997 3.35,2

49 Gints Iškovs Murjāņu SG LAT 1996 3.35,3

50 Ilja Kruglov SK Energia 1997 3.37,4

51 Marko Laius SK Kalev 1997 3.38,8

52 Jürgen Lilleste SK Kalev 1997 3.40,5

53 Timofei Cheremissinov SK Energia 1998 3.41,0

54 Sander Grosenstein Pärnu SK 1997 3.45,1

55 Arturs Pirogovs SASS LAT 1997 3.47,6

56 Sander Sihver SK Kalev 2000 3.50,1

57 Joonatan Kama TÜASK 1997 3.51,0

58 Lukas Kairys Birštono s.m. LTU 1999 3.52,8

59 Girts Sokolovs SASS LAT 1998 3.55,6

60 Laurynas Sabas Birštono s.m. LTU 1998 3.56,0

61 Rokas Kaminskas Birštono s.m. LTU 1998 3.59,8

62 Armands Celmiņš Jelgavas BJSS LAT 1998 4.04,4

Neiud A 1 Beatrise Ābeltiņa Murjāņu SG LAT 1995 3.31,3

Junior Women 2 Emilia Marttinen Lappeenrannan Soutaja 1994 3.34,3

1994-1995 3 Agnese Kalniņa Murjāņu SG LAT 1995 3.35,3

4 Irbe Kande Murjāņu SG LAT 1994 3.35,8

5 Agnese Zake Murjāņu SG LAT 1994 3.35,9

6 Andra Laura Meeksa SK Kalev 1995 3.36,5

7 Gerda Miglava Murjāņu SG LAT 1994 3.36,9

8 Laura Glode Murjāņu SG LAT 1994 3.38,0

9 Polina Varšavskaja SK Energia 1995 3.39,7

10 Anett Kivikas Pärnu SK 1994 3.40,7

11 Kristel Tohu SAK Tartu 1995 3.41,2

12 Marliis Reinkort TÜASK 1995 3.41,2

13 Laura Sergejeva Murjāņu SG LAT 1995 3.41,7

14 Liis Küünal TÜASK 1994 3.43,1

15 Nele Küüts Pärnu SK 1994 3.43,8

16 Barbara Paukson TÜASK 1994 3.48,9

17 Airida Kazlauskaitė IK "Favoritas" LTU 1995 3.49,3

18 Margaret Koord TÜASK 1995 3.50,6

19 Maria Luht TÜASK 1995 3.51,4

20 Kaisa Lepik TÜASK 1994 3.52,1

21 Margot Oinus TÜASK 1995 3.52,2

22 Keidi Kütt TÜASK 1995 3.59,1

23 Laur-Liis Piigert Pärnu SK 1995 3.59,5

24 Lisann Treial SK Kalev 1995 4.00,1

25 Marily Kool SAK Tartu 1995 4.09,5

26 Riine Tamman SK Kalev 1994 4.32,7
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Noormehed A 1 Gints Zunde Murjāņu SG LAT 1994 2.58,4

Junior Men 2 Maanus Leesment SK Kalev 1994 2.59,7

1994-1995 3 Geir Suursild SK Kalev 1994 3.00,2

4 Joonas Jousimo Nesteen Soutajat 1995 3.00,9

5 Jānis Balčūns Murjāņu SG LAT 1994 3.01,3

6 Markus Ritson Pärnu SK 1995 3.01,6

7 Eimantas Šalomskas Birštono s.m. LTU 1994 3.01,7

8 Mārtiņš Mārcis Putninš Murjāņu SG LAT 1994 3.01,7

9 Krišs Kalninš Murjāņu SG LAT 1994 3.02,1

10 Jüri-Mikk Udam Tallinna Sõudeklubi 1994 3.02,3

11 Marģers Krauja Murjāņu SG LAT 1994 3.02,8

12 Joosep Veltson SK Kalev 1995 3.02,9

13 Jānis Igo Niedzviedzis Murjāņu SG LAT 1994 3.04,0

14 Andreas Lünekund Pärnu SK 1995 3.04,3

15 Karl Mitt Viljandi SK 1994 3.04,4

16 Pēteris Viļums Murjāņu SG LAT 1995 3.05,5

17 Ilja Grigorjev SK Energia 1995 3.05,6

18 Aldis Briedis Murjāņu SG LAT 1995 3.06,1

19 Klāvs Reitmanis Murjāņu SG LAT 1994 3.06,2

20 Ivo Franks Murjāņu SG LAT 1994 3.07,9

21 Karolis Užkuris Birštono s.m. LTU 1995 3.09,5

22 Vjačeslavs Gorins LATC Daugavpils 1995 3.09,7

23 Vladislav Mägi SK Energia 1994 3.10,4

24 Reinis Sproģis Murjāņu SG LAT 1995 3.10,8

25 Priidik Vilumaa Viljandi SK 1994 3.11,0

26 Rait Meresaar SK Kalev 1994 3.11,4

27 Rait Alliku SK Kalev 1994 3.11,9

28 Peter Paul Panov SAK Tartu 1995 3.12,4

29 Siim Altoa SK Kalev 1994 3.12,8

30 Siim Schvede SK Kalev 1994 3.12,9

31 Antons Nemess SASS LAT 1994 3.13,5

32 Lauris Lubgāns Murjāņu SG LAT 1995 3.13,8

33 Mihaels Imajevs-Terehovs Jelgavas BJSS LAT 1994 3.14,3

34 Ainars Laksa-Timinskis SASS LAT 1994 3.14,7

35 Samuli Cederström Vuoksen Soutajat 1994 3.15,1

36 Karl-Henry Thomson Viljandi SK 1994 3.16,2

37 Maarek Laos Viljandi SK 1994 3.16,5

38 Marko Pedak Viljandi SK 1995 3.18,0

39 Rando Aomere Pärnu SK 1995 3.18,0

40 Adi Koskela RC Smark Finland 1995 3.18,6

41 Indrek Järvoja Pärnu SK 1994 3.19,6

42 Carl Peeter Piho Tallinna Sõudeklubi 1994 3.19,9

43 Vytautas Gustaitis IK "Favoritas" LTU 1995 3.20,4

44 Andri Kask SK Kalev 1995 3.24,7

45 Emīls Bērziņš Murjāņu SG LAT 1995 3.24,8

46 Samuel Rikka Club Huuma 1995 3.26,3

47 Edgars Bilde SASS LAT 1995 3.27,5

48 Rauno Merila Pärnu SK 1995 3.28,3

49 Miika Matikainen Vuoksen Soutajat 1994 3.29,0

50 Andzei Veidenbaum TÜASK 1995 3.30,3

51 Lauri Pärnaku Viljandi SK 1994 3.30,4

52 Kristaps Krūmiņš RC Majori LAT 1994 3.33,1

53 Asso Kivilaan Viljandi SK 1995 3.43,2

Naised 1 Elza Gulbe Murjāņu SG LAT 1993 3.30,1

Women 2 Laura Zilvere Murjāņu SG LAT 1993 3.32,6

3 Anete Risa RC Majori LAT 1991 3.34,1

4 Marika Trumekalne Murjāņu SG LAT 1993 3.35,3

5 Helina Sakkarias TÜASK 1992 3.36,8

6 Merle Hanson 1987 3.36,9

7 Madara Strautmane Murjāņu SG LAT 1992 3.37,7

8 Laila Rozīte Jelgavas BJSS LAT 1989 3.37,7

9 Kadi Ainsaar SAK Tartu 1989 3.38,6

10 Karin Neerot Viljandi SK 1991 3.40,1
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11 Kadi Kuusik Tallinna Sõudeklubi 1992 3.41,0

12 Gitta Kivilaan Viljandi SK 1993 3.41,3

13 Anmari Järvinen Jämsänjoen Soutuveikot1993 3.41,4

14 Zane Putnina SASS LAT 1993 3.41,7

15 Grete Piirsoo Tallinna Sõudeklubi 1992 3.42,7

16 Koidu Killing SK Kalev 1992 3.42,9

17 Mari Kodasma Pärnu SK 1993 3.49,4

18 Tatjana Smirnova Jelgavas BJSS LAT 1988 3.57,1

19 Rea Tiihonen Jämsänjoen Soutuveikot 1993 4.05,4

Mehed 1 Pavel Šurmei Belarus 1976 2.50,6

Men 2 Dairis Adamaitis SASS LAT 1989 2.50,7

3 Allar Raja SK Kalev 1983 2.51,9

4 Kaspar Taimsoo Viljandi SK 1987 2.52,4

5 Lauris Sire SASS LAT 1989 2.52,4

6 Joosep Laos SK Kalev 1992 2.52,5

7 Tõnu Endrekson Pärnu SK 1979 2.52,8

8 Artur Maier Pärnu SK 1986 2.53,0

9 Anton Getts SK Energia 1991 2.53,2

10 Andrei Jämsä Pärnu SK 1982 2.53,4

11 Kaur Kuslap Viljandi SK 1990 2.53,5

12 Jānis Timofejevs RC Majori LAT 1987 2.53,5

13 Martins Labis SASS LAT 1991 2.53,5

14 Vladimir Latin SK Energia 1985 2.53,8

15 Sten Erik Anderson SK Kalev 1991 2.54,2

16 Žygimantas Gališanskis IK "Favoritas" LTU 1992 2.54,6

17 Raivis Štrāls RC Majori LAT 1989 2.55,6

18 Oskar Kuzmin Tallinna Sõudeklubi 1993 2.57,4

19 Martins Lankmanis SASS LAT 1993 2.58,4

20 Cristofer Hillep Tallinna Sõudeklubi 1992 2.58,6

21 Arnold Sanglepp Pärnu SK 1992 2.58,9

22 Jaan Laos SK Kalev 1985 2.59,1

23 Karl Sutt SK Kalev 1991 2.59,5

24 Aurimas Dambrauskas IK "Favoritas" LTU 1992 3.00,1

25 Ralfs Lazdinš Murjāņu SG LAT 1993 3.01,4

26 Madis Salumäe Tallinna Sõudeklubi 1992 3.01,8

27 Roman Lissovski SK Energia 1988 3.02,9

28 Risto Uustal TÜASK 1989 3.03,1

29 Karl Koppel SK Kalev 1993 3.03,3

30 Edijs Gruzds Murjāņu SG LAT 1993 3.03,9

31 Rudolfs Rumba SASS LAT 1993 3.04,2

32 Džiugas Valainis IK "Favoritas" LTU 1992 3.04,2

33 Denis Duškin SAK Tartu 1993 3.04,3

34 Karl-Martin Miidu Tallinna Sõudeklubi 1993 3.04,7

35 Kaarel Kuslap Viljandi SK 1992 3.05,2

36 Deividas Bukauskas IK "Favoritas" LTU 1992 3.06,4

37 Mārtiņš Kāpostiņš Murjāņu SG LAT 1993 3.07,0

38 Marek Meiesaar Viljandi SK 1992 3.07,5

39 Mareks Sildegs Murjāņu SG LAT 1993 3.07,7

40 Tarvi Suvi SAK Tartu 1993 3.08,5

41 Kasper Hirvilampi Jämsänjoen Soutuveikot 1993 3.08,9

42 Kirill Murza Tallinna Sõudeklubi 1990 3.16,9

43 Edgars Bērtulis Jelgavas BJSS LAT 1993 3.17,2

9.kl. Tüdrukud 1 Lapių primary school LTU 1.53,0

Schools - girls 2 Miina Härma Gümnaasium EST 1.55,3

3 Tallinna Reaalkool EST 1.57,1

4 Jüri Gümnaasium EST 1.58,0

5 Mart Reiniku Kool EST 2.03,5

9.kl. Poisid 1 Tallinna Reaalkool EST 1.36,3

Schools - boys 2 Lapių primary school LTU 1.36,5

3 Narva 6.kool EST 1.38,5

4 Tartu Raatuse Gümnaasium EST 1.38,5

5 Miina Härma Gümnaasium EST 1.43,0

6 Mart Reiniku Kool EST 2.11,4

7 Jüri Gümnaasium EST 2.22,0

VÕISTKONDADE EELSÕIDUD / TEAMS HEATS
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12.kl. Neiud 1 Tallinna Reaalkool EST 1.51,0

Schools - jun.W 2 Tartu Jaan Poska Gümn. EST 1.51,6

3 Jüri Gümnaasium EST 1.53,0

4 Tartu Raatuse Gümnaasium EST 1.53,5

5 Miina Härma Gümnaasium EST 1.55,5

12.kl.Noorm. 1 Jüri Gümnaasium EST 1.29,9

Schools - jun. M 2 Tallinna Reaalkool EST 1.35,0

3 Miina Härma Gümnaasium EST 1.37,5

4 Narva 6.kool EST 1.41,4

Võhma Gümnaasium EST DNS

Meeskond 1 SK Arena EST 1.26,5

2 Rauta-Kourat FIN 1.28,5

3 Politsei- ja Piirivalveamet EST 1.30,0

4 Arigato EST 1.31,5

5 Nesteen Soutajat FIN 1.33,5

FINAALID / FINALS

9.kl. Tüdrukud 1 Lapių primary school LTU 1.53,0 1.52,0

Schools - girls 2 Miina Härma Gümnaasium EST 1.55,3 1.57,0

3 Jüri Gümnaasium EST 1.58,0 1.58,5

4 Tallinna Reaalkool EST 1.57,1 2.00,0

9.kl. Poisid 1 Lapių primary school LTU 1.36,5 1.35,3

Schools - boys 2 Tartu Raatuse Gümnaasium EST 1.38,5 1.35,8

3 Narva 6.kool EST 1.38,5 1.37,0

4 Tallinna Reaalkool EST 1.36,3 1.37,1

12.kl. Neiud 1 Tartu Jaan Poska Gümn. EST 1.51,6 1.51,5

Schools - JW 2 Tallinna Reaalkool EST 1.51,0 1.52,0

3 Jüri Gümnaasium EST 1.53,0 1.52,5

4 Tartu Raatuse Gümnaasium EST 1.53,5 1.55,0

12.kl.Noorm. 1 Jüri Gümnaasium EST 1.29,9 1.29,4

Schools - JM 2 Miina Härma Gümnaasium EST 1.37,5 1.31,5

3 Tallinna Reaalkool EST 1.35,0 1.32,5

4 Narva 6.kool EST 1.41,4 1.36,0

KOOLIDE PAREMUS

1 Tallinna Reaalkool 13 p

2 Jüri Gümnaasium 14 p

3 Miina Härma Gümnaasium 14 p

Kõrgk./KV N 1 Sisekaitseakadeemia 1.48,0

Naiskond 1 Arigato 1.55,9

Kõrgk./KV M 1 Sidepataljon 1.24,0

2 Sisekaitseakadeemia 1.26,5

3 Eesti Maaülikool 1.27,0

Meeskond 1 SK Arena EST 1.26,5 1.23,9

2 Rauta-Kourat FIN 1.28,5 1.26,5

3 Politsei- ja Piirivalveamet EST 1.30,0 1.30,5

4 Arigato EST 1.31,5 1.31,6
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Category Race nr. St. time Rank Name club/country Born Heat Final

Tüdrukud B 1 Krete Koovit Viljandi SK 1996 3.45,7 3.30,0

Girls -16 2 Erli Mat Viljandi SK 1996 3.44,4 3.32,8

3 Sonja Rytkönen Lappeenrannan Soutaja 1996 3.42,2 3.36,7

4 Hanna-Lotta Otstavel SAK Tartu 1996 3.45,6 3.42,5

5 Kärolyn Mäesaar Viljandi SK 1999 3.45,7 3.44,5

6 Uljana Borodatšova SK Energia 1997 3.46,1 3.45,2

7 Rebeka Stalidzane SASS LAT 1996 3.45,2 3.46,0

8 Anette Steinberg Pärnu SK 1996 3.47,7 3.47,5

9 Annika Väljataga SAK Tartu 1997 3.47,9 3.49,1

10 Joanna Saar TÜASK 1997 3.52,4 3.52,4

11 Eva Meldere Murjāņu SG LAT 1996 3.50,8 3.52,5

12 Elīna Krauze Murjāņu SG LAT 1996 3.51,6 3.52,7

13 Polina Tšelnokova SK Energia 1996 3.46,5 3.54,5

14 Jelizaveta Simaceva SASS LAT 1996 3.47,2 3.55,9

15 Mari-Ann Lepp SAK Tartu 1996 3.52,0 3.56,2

16 Anna Karasa SASS LAT 1997 3.53,0 DNS

Poisid B 1 Artur Veske SK Energia 1996 3.09,2 2.59,1

Boys -16 2 Daniel Liik Pärnu SK 1996 3.13,2 3.02,6

3 Mārtiņš Polis Murjāņu SG LAT 1996 3.12,2 3.09,9

4 Nikita Konstantinov SK Energia 1997 3.16,3 3.13,5

5 Arnas Barkauskas IK "Favoritas" LTU 1996 3.13,8 3.16,4

6 Veli Vaigur Pärnu SK 1996 3.19,0 3.18,2

7 Sven Erik Kalberg SAK Tartu 1997 3.17,9 3.19,0

8 Silver Käsper SK Kalev 1996 3.18,7 3.19,8

9 Rain Laidma Viljandi SK 1996 3.17,1 3.19,9

10 Andres Nöps TÜASK 1996 3.18,3 3.20,3

11 Jan Enriko Laidsalu Tallinna Sõudeklubi 1996 3.18,0 3.21,7

12 Ragi Martin Moon SK Kalev 1996 3.18,2 3.21,7

13 Andres Reimann Pärnu SK 1997 3.21,1 3.22,2

14 Ralfs Tits Verpakovskis SASS LAT 1997 3.22,8 3.23,2

15 Tõnis Kukli SAK Tartu 1996 3.22,6 3.23,9

16 Andrei Vavilov SK Energia 1997 3.22,1 3.28,7

Neiud A 1 Agnese Zake Murjāņu SG LAT 1994 3.35,9 3.28,4

JW 1994-1995 2 Beatrise Ābeltiņa Murjāņu SG LAT 1995 3.31,3 3.32,2

3 Marliis Reinkort TÜASK 1995 3.41,2 3.32,5

4 Agnese Kalniņa Murjāņu SG LAT 1995 3.35,3 3.32,6

5 Irbe Kande Murjāņu SG LAT 1994 3.35,8 3.35,5

6 Andra Laura Meeksa SK Kalev 1995 3.36,5 3.35,7

7 Gerda Miglava Murjāņu SG LAT 1994 3.36,9 3.35,9

8 Emilia Marttinen Lappeenrannan Soutaja 1994 3.34,3 3.35,9

9 Polina Varšavskaja SK Energia 1995 3.39,7 3.38,5

10 Liis Küünal TÜASK 1994 3.43,1 3.38,8

11 Laura Glode Murjāņu SG LAT 1994 3.38,0 3.40,0

12 Laura Sergejeva Murjāņu SG LAT 1995 3.41,7 3.41,8

13 Kristel Tohu SAK Tartu 1995 3.41,2 3.43,2

14 Anett Kivikas Pärnu SK 1994 3.40,7 3.43,2

15 Nele Küüts Pärnu SK 1994 3.43,8 3.45,2

16 Barbara Paukson TÜASK 1994 3.48,9 3.47,0

Noormehed A 1 Gints Zunde Murjāņu SG LAT 1994 2.58,4 2.51,9

JM 1994-1995 2 Mārtiņš Mārcis Putninš Murjāņu SG LAT 1994 3.01,7 2.56,5

3 Geir Suursild SK Kalev 1994 3.00,2 2.56,9

4 Jüri-Mikk Udam Tallinna Sõudeklubi 1994 3.02,3 2.58,2

5 Krišs Kalninš Murjāņu SG LAT 1994 3.02,1 2.58,3

6 Joosep Veltson SK Kalev 1995 3.02,9 2.59,0

7 Marģers Krauja Murjāņu SG LAT 1994 3.02,8 2.59,1

8 Joonas Jousimo Nesteen Soutajat 1995 3.00,9 2.59,9

9 Jānis Igo Niedzviedzis Murjāņu SG LAT 1994 3.04,0 3.01,5

10 Andreas Lünekund Pärnu SK 1995 3.04,3 3.02,8

11 Karl Mitt Viljandi SK 1994 3.04,4 3.03,1

12 Jānis Balčūns Murjāņu SG LAT 1994 3.01,3 3.03,8

13 Eimantas Šalomskas Birštono s.m. LTU 1994 3.01,7 3.03,9

14 Pēteris Viļums Murjāņu SG LAT 1995 3.05,5 3.04,9

15 Markus Ritson Pärnu SK 1995 3.01,6 3.09,9

16 Maanus Leesment SK Kalev 1994 2.59,7 DNS
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Inva LTA N 1 Rea Kukk Eesti Invaspordi Liit 1975 4.18,5

Adaptive LTA W 2 Jelena Pipper Eesti Invaspordi Liit 1976 4.22,7

Inva LTA M 1 Andrejs Kirins LATC Daugavpils 1971 3.17,4

Adaptive LTA M 2 Ahti Tomp Eesti Invaspordi Liit 1983 3.17,7

3 Aleksejs Korsaks LATC Daugavpils 1979 3.22,5

4 Sergei Turov Eesti Invaspordi Liit 1965 3.32,4

5 Alar Õige Eesti Invaspordi Liit 1964 3.37,7

6 Mati Taniste Pärnu SK 1960 3.48,6

7 Juhani Schleicher Eesti Invaspordi Liit 1965 4.18,5

8 Jüri Talts Pärnu SK 1990 4.18,5

9 Randel Peerna Pärnu SK 1980 4.19,4

Vabaklass N 1 Triin Tammeleht Harku Sõudespinning 1983 3.38,8

Open for 2 Maia Looskari Tallinna Ühisgümn. 1980 3.42,3

everybody Women 3 Inga Nõu 1976 3.42,5

4 Pille Riin Toomsalu KJK Saare 1989 3.45,0

5 Olja Kivistik 1989 3.46,3

6 Kristiina Vahemaa Viljandi SK 1980 3.48,0

7 Anu Kalda Harku Sõudespinning 1982 3.50,0

8 Linda Meiesaar Viljandi SK 1967 3.54,7

9 Agnes Pajur Harku Sõudespinning 1978 3.58,4

10 Kristi Uukkivi TTÜ 1988 3.58,9

11 Margit Rüsse  Arigato 1971 3.59,8

12 Kadi Kroon-Laur Harku Sõudespinning 1986 4.00,6

13 Maarja Kivistik Arigato 1980 4.04,8

14 Mari-Liis Soovik Harku Sõudespinning 1987 4.08,4

15 Imbi Heinalo Arigato 1976 4.10,0

16 Juta Jaama Harku Sõudespinning 1983 4.14,5

Vet N 27-44 1 Tiina Kapten Audentes 1974 3.36,5

Masters W 27-44 2 Tarja Väisänen Mikkelin Soutajat 1970 3.44,8

3 Mervi Lipsanen Mikkelin Soutajat 1968 3.45,5

4 Anja Vehman RC Smark Finland 1970 3.47,2

5 Irina Bogatyrenko 1969 3.52,9

6 Maarit Partanen Mikkelin Soutajat 1978 3.53,6

Vet N 45-59 1 Kersti Laos SK Kalev 1962 4.05,6

Masters W 45-59 2 Kersti Lainvoo Arigato 1962 4.11,9

Renate Line Riga Rowing Klub 1966 DNS

Kergekaal N 1 Sille Vaiksaar SAK Tartu 1983 3.37,6

Lightweight W 2 Kaleria Raina SK Energia 1992 3.43,1

(kuni 61,5 kg) 3 Ludmila Ivanova LATC Daugavpils 1985 3.45,4

4 Milla Nyman Kouvolan Soutajat 1994 3.47,4

5 Eve Oviir Viljandi SK 1990 3.55,0

6 Agnese Salgus SASS LAT 1993 3.59,8

7 Tuire Valkonen RC Smark Finland 1981 4.11,7

Vet M 60-... 1 Antero Rossi Kouvolan Soutajat 1945 3.18,5

Masters M 60-... 2 Toivo Zoova Tallinna Sõudeklubi 1948 3.28,9

3 Väino Stoltsen EST 1951 3.39,4

4 Anatoli Männi EST 1949 3.42,0

5 Hannes Kalmus EST 1948 3.43,6

6 Tõnis Härm 1936 5.20,0

Vet M 45-59 1 Heikki Keskinen Takon Soutajat 1965 2.59,9

Masters M 45-59 2 Ants Einsalu Albe Team 1959 3.01,4

3 Sergey Lutay Strela-St.Petersb. 1962 3.03,7

4 Jussi Koponen RC Smark FIN 1963 3.09,1

5 Aivar Vaus Harku Sõudespinning 1963 3.13,0

6 Valdis Meikališs LAT 1956 3.14,3

7 Matti Rikka Club Huuma 1963 3.15,4

Pekka Suoknuuti Kouvolan Soutajat 1963 DNF
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Vet M 27-44 1 Evgenii Trofimov RUS 1971 2.50,6

Masters M 27-44 2 Klaus Geiger FIN 1967 2.52,2

3 Aivar Jürgenson KJK 1969 2.56,9

4 Indrek Vait Harku Sõudespinning 1981 2.58,3

5 Aigars Kotāns SC Global Fitness 1968 2.59,1

6 Sergei Suvorov RUS 1974 2.59,5

7 Andy Parkes Newquay IR Club 1968 3.02,9

8 Aigar Raja SK Kalev 1979 3.05,0

9 Argo Normak SAK Tartu 1973 3.05,4

10 Vladimirs Pupels LATC Daugavpils 1979 3.06,3

11 Kristo Kross EST 1974 3.09,9

12 Jüri Ellen Harku Sõudespinning 1970 3.14,7

13 Ilpo Paananen Club Huuma 1967 3.17,8

14 Petrik Mõttus AS Eesti Loots 1972 3.26,8

15 Hannes Aduson Jõelähtme klubi 1975 3.37,6

Vabaklass M 1 Eerik Säre TÜASK 1990 2.57,2

Open for 2 Silvar Nõu EST 1978 3.03,4

everybody Men 3 Indrek Ott EMT 1979 3.05,3

4 Märt Rohtla EIB Elekter OÜ 1979 3.05,6

5 Robert Rivik Jüri Gümnaasium 1992 3.05,9

6 Silver Kuusik SAK Tartu 1983 3.06,1

7 Marek Lentsius TÜASK 1989 3.07,4

8 Kert Martma Arctic Sport Club 1983 3.08,0

9 Hardi Laurits TÜASK 1988 3.08,6

10 Margus Saia EST 1981 3.09,0

11 Allar Adamson TTÜ 1987 3.09,2

12 Jyrki Kiviniemi Rauta-Kourat FIN 1972 3.09,5

13 Indrek Mägi Albe Team 1991 3.14,1

14 Rivo Pajur Harku Sõudespinning 1976 3.17,2

15 Urmas Põldre EST 1966 3.21,3

16 Mait Liblikmann A.Le Coq AS 1979 3.22,8

17 Tarmo Tiigi Arigato 1970 3.24,1

18 Nils-Erik Vallikivi Arigato 1978 3.25,5

19 Riho Jürvetson EMT 1976 3.33,9

20 Imre Korb A.Le Coq AS 1975 3.40,2

Kergekaal M 1 Jaanus Jaeger TÜASK 1981 3.05,4

Lightweight M 2 Perttu Kivimäki Takon Soutajat FIN 1975 3.07,4

kuni 75 kg 3 Mihkel Pari TÜASK 1993 3.07,7

4 Tamor Bakhoff Pärnu SK 1989 3.08,7

5 Crister Nyberg RC Smark FIN 1971 3.10,1

6 Robertas Andriuškevičius IK "Favoritas" LTU 1991 3.11,4

7 Aleksei Lipintsov Harku Sõudespinning 1982 3.12,9

8 Kristjan Erik Viljandi SK 1993 3.19,7

9 Taaniel Pogga Tallinna Sõudeklubi 1992 3.35,6

10 Raitis Rutks SASS LAT 1992 3.36,5

Naised 1 Elza Gulbe Murjāņu SG LAT 1993 3.30,1 3.16,5

Women 2 Laura Zilvere Murjāņu SG LAT 1993 3.32,6 3.18,2

3 Anete Risa RC Majori LAT 1991 3.34,1 3.24,8

4 Merle Hanson 1987 3.36,9 3.28,6

5 Marika Trumekalne Murjāņu SG LAT 1993 3.35,3 3.30.6

6 Helina Sakkarias TÜASK 1992 3.36,8 3.32,8

7 Madara Strautmane Murjāņu SG LAT 1992 3.37,7 3.33,2

8 Karin Neerot Viljandi SK 1991 3.40,1 3.33,8

9 Kadi Kuusik Tallinna Sõudeklubi 1992 3.41,0 3.34,2

10 Laila Rozīte Jelgavas BJSS LAT 1989 3.37,7 3.36,5

11 Kadi Ainsaar SAK Tartu 1989 3.38,6 3.36,8

12 Anmari Järvinen Jämsänjoen Soutuveikot1993 3.41,4 3.39,6

13 Gitta Kivilaan Viljandi SK 1993 3.41,3 3.40,5

14 Koidu Killing SK Kalev 1992 3.42,9 3.40,8

15 Zane Putnina SASS LAT 1993 3.41,7 3.41,5

16 Grete Piirsoo Tallinna Sõudeklubi 1992 3.42,7 3.46,4
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Mehed 1 Tõnu Endrekson Pärnu SK 1979 2.52,8 2.42,5

Men 2 Dairis Adamaitis SASS LAT 1989 2.50,7 2.43,5

3 Pavel Šurmei Belarus 1976 2.50,6 2.45,1

4 Allar Raja SK Kalev 1983 2.51,9 2.46,6

5 Vladimir Latin SK Energia 1985 2.53,8 2.49,0

6 Kaspar Taimsoo Viljandi SK 1987 2.52,4 2.49,2

7 Andrei Jämsä Pärnu SK 1982 2.53,4 2.49,3

8 Martins Labis SASS LAT 1991 2.53,5 2.50,1

9 Lauris Sire SASS LAT 1989 2.52,4 2.50,2

10 Jānis Timofejevs RC Majori LAT 1987 2.53,5 2.51,2

11 Kaur Kuslap Viljandi SK 1990 2.53,5 2.51,7

12 Artur Maier Pärnu SK 1986 2.53,0 2.51,7

13 Sten Erik Anderson SK Kalev 1991 2.54,2 2.54,1

14 Joosep Laos SK Kalev 1992 2.52,5 2.54,1

15 Anton Getts SK Energia 1991 2.53,2 2.54,6

16 Žygimantas Gališanskis IK "Favoritas" LTU 1992 2.54,6 2.57,4

PEAKOHTUNIK: Robert Väli

Head of the Jury
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